
Přehled k soudnímu řízení vedenému u: parcelní 

číslo

druh 

evidence
katastrální území

výměra/m2 

dle údaje v 

KN

druh 

pozemku

ocenění dle vyhlášky č. 182/1988Sb., ve znění 

vyhlášky č. 316/1990 Sb. (§11a odst.13 zákona č. 

229/199Sb)

KPÚ 

zpracováno 

dne 

č.j.: 5047 KN Koclířov 17 046
trv.trav.

por.
dle znaleckého posudku č.  - zpracoval 7.11.2018

Prověření pozemku ano/ne Poznámky

NE

NE

?

NE

?

NE

?

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

?

Přílohy: č. …….

Přehled k soudnímu řízení vedenému u: parcelní 

číslo

druh 

evidence
katastrální území

výměra/m2 

dle údaje v 

KN

druh 

pozemku

ocenění dle vyhlášky č. 182/1988Sb., ve znění 

vyhlášky č. 316/1990 Sb. (§11a odst.13 zákona č. 

229/199Sb)

KPÚ 

zpracováno 

dne 

Pozemek nebo jeho část je zastavěn stavbou ve vlastnictví třetí osoby resp. je s touto 

stavbou funkčně spojen

§6 odst. 1 písmeno e) zákona č. 503/2012 Sb. zemědělské pozemky ve vojenských 

újezdech

Pozemek dotčen zákonem č. 428/2012 Sb., (církev)

§6 odst. 1 písmeno a) zákona č. 503/2012 Sb. bylo uplatněno právo podle jiného 

právního předpisu a o jejichž vydání nebylo dosud rozhodnuto

§6 odst. 1 písmeno b) zákona č. 503/2012 Sb. určený územním plánem nebo regulačním 

plánem anebo rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejně prospěšnými stavbami 

nebo stavbami dopravní infastruktury nebo těmito stavbami již zastavěné 

§6 odst. 1 písmeno c) zákona č. 503/2012 Sb. určený podle schváleného návrhu 

pozemkové úpravy pro výstavbu polních cest a na provedení technických, 

vodohospodářských a ekologických opatření

§6 odst. 1 písmeno d) zákona č. 503/2012 Sb. majetek, o jehož převodu na jiné osoby 

bylo rozhodnuto podle jiného právního předpisu

§6 odst. 1 písmeno f) zákona č. 503/2012 Sb. pozemek v národních přírodních 

památkách, národních přírodních rezervacích a v prvních a druhých  zónách národních 

parků

6 odst. 1 písmeno g) zákona č. 503/2012 Sb. tvořící rezervu státních pozemků

Pozemek je dotčen privatizačním projektem podle zákona č. 92/1991 Sb.

Třetí osobou bylo uplatněno  právo na nárokový převod

Pozemek je zařazen do probíhající veřejné nabídky

Souběh s jiným soudním řízením

Nařízeno předběžné opatření blokující dispozici

Pozemek je z převodu vyloučen s ohledem na výše uvedené

Pozemek není dle KoPÚ dotčen protierozními  a vodohospodářskými 

opatřeními, opatřeními k ochraně a tvorbě ŽP a není určen ani pro 

zpřístupnění a výstavbu polních cest.



č.j.: 5349 KN Koclířov 8 543
trv.trav.

por.
dle znaleckého posudku č.  - zpracoval 7.11.2018

Prověření pozemku ano/ne Poznámky

NE

NE

?

NE

NE

NE

NE

NE

NE

ANO

NE

NE

NE

NE

?

Přílohy: č.1 …….

§6 odst. 1 písmeno b) zákona č. 503/2012 Sb. určený územním plánem nebo regulačním 

plánem anebo rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejně prospěšnými stavbami 

nebo stavbami dopravní infastruktury nebo těmito stavbami již zastavěné 

§6 odst. 1 písmeno c) zákona č. 503/2012 Sb. určený podle schváleného návrhu 

pozemkové úpravy pro výstavbu polních cest a na provedení technických, 

vodohospodářských a ekologických opatření

§6 odst. 1 písmeno d) zákona č. 503/2012 Sb. majetek, o jehož převodu na jiné osoby 

bylo rozhodnuto podle jiného právního předpisu

Pozemek není dle KoPÚ dotčen protierozními  a vodohospodářskými 

opatřeními, opatřeními k ochraně a tvorbě ŽP a není určen ani pro 

zpřístupnění a výstavbu polních cest.

po obdržení lustrace dle písm. b) bude vydán obci formou BÚP

Obec Koclířov žádá o BÚP pč 4273/2 dle § 7/1a z 14.7.2015 - č. 1024917- 

Příloha č. 1

Pozemek je zařazen do probíhající veřejné nabídky

Pozemek nebo jeho část je zastavěn stavbou ve vlastnictví třetí osoby resp. je s touto 

stavbou funkčně spojen

Souběh s jiným soudním řízením

Nařízeno předběžné opatření blokující dispozici

Pozemek je z převodu vyloučen s ohledem na výše uvedené

§6 odst. 1 písmeno e) zákona č. 503/2012 Sb. zemědělské pozemky ve vojenských 

újezdech

§6 odst. 1 písmeno f) zákona č. 503/2012 Sb. pozemek v národních přírodních 

památkách, národních přírodních rezervacích a v prvních a druhých  zónách národních 

parků

6 odst. 1 písmeno g) zákona č. 503/2012 Sb. tvořící rezervu státních pozemků

Pozemek je dotčen privatizačním projektem podle zákona č. 92/1991 Sb.

Třetí osobou bylo uplatněno  právo na nárokový převod

Pozemek dotčen zákonem č. 428/2012 Sb., (církev)

§6 odst. 1 písmeno a) zákona č. 503/2012 Sb. bylo uplatněno právo podle jiného 

právního předpisu a o jejichž vydání nebylo dosud rozhodnuto



Přehled k soudnímu řízení vedenému u: parcelní 

číslo

druh 

evidence
katastrální území

výměra/m2 

dle údaje v 

KN

druh 

pozemku

ocenění dle vyhlášky č. 182/1988Sb., ve znění 

vyhlášky č. 316/1990 Sb. (§11a odst.13 zákona č. 

229/199Sb)

KPÚ 

zpracováno 

dne 

č.j.: 197/4 KN
Cerekvice nad 

Loučnou
13 881 orná půda dle znaleckého posudku č.  - zpracoval 7.11.2018

Prověření pozemku ano/ne Poznámky

NE

?

?

NE

?

?

?

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

?

Přílohy: č.1 …….

dosud pozemkové úpravy neproběhly, vzhledem k výměře disponibilních 

státních pozemků je předpoklad, že bude pozemek nutný pro návrh 

pozemkových úprav

Pozemek je z převodu vyloučen s ohledem na výše uvedené

Pozemek je dotčen privatizačním projektem podle zákona č. 92/1991 Sb.

Pozemek dotčen zákonem č. 428/2012 Sb., (církev)

§6 odst. 1 písmeno a) zákona č. 503/2012 Sb. bylo uplatněno právo podle jiného právního 

předpisu a o jejichž vydání nebylo dosud rozhodnuto

§6 odst. 1 písmeno b) zákona č. 503/2012 Sb. určený územním plánem nebo regulačním 

plánem anebo rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejně prospěšnými stavbami 

nebo stavbami dopravní infastruktury nebo těmito stavbami již zastavěné 

§6 odst. 1 písmeno c) zákona č. 503/2012 Sb. určený podle schváleného návrhu 

pozemkové úpravy pro výstavbu polních cest a na provedení technických, 

vodohospodářských a ekologických opatření

§6 odst. 1 písmeno d) zákona č. 503/2012 Sb. majetek, o jehož převodu na jiné osoby bylo 

rozhodnuto podle jiného právního předpisu

§6 odst. 1 písmeno e) zákona č. 503/2012 Sb. zemědělské pozemky ve vojenských 

újezdech

§6 odst. 1 písmeno f) zákona č. 503/2012 Sb. pozemek v národních přírodních památkách, 

národních přírodních rezervacích a v prvních a druhých  zónách národních parků

6 odst. 1 písmeno g) zákona č. 503/2012 Sb. tvořící rezervu státních pozemků

Třetí osobou bylo uplatněno  právo na nárokový převod

Pozemek je zařazen do probíhající veřejné nabídky

Pozemek nebo jeho část je zastavěn stavbou ve vlastnictví třetí osoby resp. je s touto 

stavbou funkčně spojen

Souběh s jiným soudním řízením

Nařízeno předběžné opatření blokující dispozici



Přehled k soudnímu řízení vedenému u: parcelní 

číslo

druh 

evidence
katastrální území

výměra/m2 

dle údaje v 

KN

druh 

pozemku

ocenění dle vyhlášky č. 182/1988Sb., ve znění 

vyhlášky č. 316/1990 Sb. (§11a odst.13 zákona č. 

229/199Sb)

KPÚ 

zpracováno 

dne 

č.j.: 2349/39 KN Moravská Třebová 7 932 orná půda dle znaleckého posudku č.  - zpracoval 7.11.2018

Prověření pozemku ano/ne Poznámky

NE

?

?

NE

?

?

?

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

?

Přílohy: č.1 …….

§6 odst. 1 písmeno e) zákona č. 503/2012 Sb. zemědělské pozemky ve vojenských 

újezdech

pozemkové úpravy probíhají a vzhledem k výměře disponibilních státních 

pozemků je předpoklad, že bude pozemek nutný pro návrh pozemkových 

úprav

Pozemek dotčen zákonem č. 428/2012 Sb., (církev)

§6 odst. 1 písmeno a) zákona č. 503/2012 Sb. bylo uplatněno právo podle jiného právního 

předpisu a o jejichž vydání nebylo dosud rozhodnuto

§6 odst. 1 písmeno b) zákona č. 503/2012 Sb. určený územním plánem nebo regulačním 

plánem anebo rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejně prospěšnými stavbami 

nebo stavbami dopravní infastruktury nebo těmito stavbami již zastavěné 

§6 odst. 1 písmeno c) zákona č. 503/2012 Sb. určený podle schváleného návrhu 

pozemkové úpravy pro výstavbu polních cest a na provedení technických, 

vodohospodářských a ekologických opatření

§6 odst. 1 písmeno d) zákona č. 503/2012 Sb. majetek, o jehož převodu na jiné osoby bylo 

rozhodnuto podle jiného právního předpisu

Souběh s jiným soudním řízením

Nařízeno předběžné opatření blokující dispozici

Pozemek je z převodu vyloučen s ohledem na výše uvedené

§6 odst. 1 písmeno f) zákona č. 503/2012 Sb. pozemek v národních přírodních památkách, 

národních přírodních rezervacích a v prvních a druhých  zónách národních parků

6 odst. 1 písmeno g) zákona č. 503/2012 Sb. tvořící rezervu státních pozemků

Pozemek je dotčen privatizačním projektem podle zákona č. 92/1991 Sb.

Třetí osobou bylo uplatněno  právo na nárokový převod

Pozemek je zařazen do probíhající veřejné nabídky

Pozemek nebo jeho část je zastavěn stavbou ve vlastnictví třetí osoby resp. je s touto 

stavbou funkčně spojen


